魏村中心小学数学第  十八  周作业作业设计（一下） 
	周次：第十八周
	  6   月   13   日——   6 月  17 日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	1. 复习达人：复习《20以内退位减》。
2. 我会说：说说例1.2.3的计算过程
3. 活动类（选做）：用小棒或者计数器演示计算过程。
	1.复习达人：复习《认识图形（二）》。
2.我会表达：我会数图形，我会折。
3.活动类（选做）：正方形纸对折两次，能折出什么图形？长方形对折一次呢？

	1.复习达人：复习《认识100以内的数》。
2.我会数：玩转百数表。
3.活动类（选做）：我们认识的数
	1.复习达人：复习《认识100以内的数》。
2.我会数：玩转百数表。
3.拓展提升（选做）：绘本阅读《海底100层的房子》
	1.复习达人：复习《100以内加减法（一）》
2.我会说：说说例1-4的计算过程
3.活动类（选做）：用小棒或者计数器演示计算过程。


	预计时间
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟








魏村中心小学数学第  十八  周作业作业设计（二下） 
	周次：第十八周
	  6   月   13   日——   6 月  17 日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	1、复习达人：复习《有余数的除法》。
2、我会说：说说每道算式表示的意思。
	1、复习达人：复习《时分秒》。
2、活动类（选做）：在钟面上拨出相应的时间，并读一读。

	1、复习达人：复习《认识方向》。
2、活动类（选做）：说一说自己的房间是怎么布置的。
	1、复习达人：复习《认识万以内的数（一）》。
2、我会拨：在算盘上拨一拨万以内的数，并读一读。
	1、复习达人：复习《认识万以内的数（二）》。
2、活动类（选做）：读出算盘上的数，说说每组数排列的规律。


	预计时间
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟
	15分钟











魏村中心小学数学第 十八   周作业作业设计（三下） 
	周次：第十八周
	     6  月  13  日——  6  月 17  日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	4. 复习达人：复习《两位数乘两位数》
5. 计算能手：完成5道竖式计算
6. 拓展提升（选做）：每日思维训练1题
	1.复习达人：复习《混合运算》
2.计算能手：完成5道用递等式计算的计算题
3.拓展提升（选做）：每日思维训练1题
	1.复习达人：复习《年、月、日》和《千米和吨》
2.解决问题能手：完成一份专题小练习
3.拓展提升（选做）：每日思维训练1题
	1.复习达人：复习《分数、小数的初步认识》
2.解决问题能手：完成一份专题小练习
3.拓展提升（选做）：每日思维训练1题
	1.复习达人：复习《长方形和正方形的面积》
2.解决问题能手：完成一份专题小练习
3.拓展提升（选做）：每日思维训练1题

	预计时间
	15分钟
	15分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟











魏村中心小学数学第  十八  周作业作业设计（四下） 
	周次：第十八周
	  6   月   13   日——   6 月  17 日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	7. 复习达人：复习“平移、旋转和轴对称”
8. 计算能手：完成计算练习一份：3道竖式计算+3道简便运算
9. 拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“认识多位数”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“三位数乘两位数”和“用计算器计算”
2.计算能手：完成计算练习一份：3道竖式计算+3道简便运算
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“解决问题的策略”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“运算律”
2.计算能手：完成计算练习一份：3道竖式计算+3道简便运算
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页


	预计时间
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟







魏村中心小学数学第  十八  周作业作业设计（五下） 
	周次：第十八周
	  6   月   13   日——   6 月  17 日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	10. 复习达人：复习“图形王国”
11. 计算能手：完成计算练习一份
12. 拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：“图形王国2”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“转化策略”和“统计天地”
2.计算能手：完成计算练习一份：3道解方程+3道分数简便运算
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“应用广角”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：整理与复习
2.计算能手：完成计算练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页


	预计时间
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟









魏村中心小学数学第  十八  周作业作业设计（六下） 
	周次：第十八周
	  6   月   13   日——   6 月  17 日

	时间
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	内容
	13. 复习达人：复习“扇形统计图”
14. 计算能手：完成计算练习一份： 3道简便运算
15. 拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“圆柱和圆锥”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“解决问题的策略”
2.计算能手：完成计算练习一份： 3道简便运算
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“比例”
2.解决问题能手：完成解决问题练习一份
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页
	1.复习达人：复习“正比例和反比例”
2.计算能手：完成计算练习一份： 3道简便运算
3.拓展提升（选做）：完成综合练习一页


	预计时间
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
	20分钟
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